اعتصاب فمینیستی پاسخی است در مقابله با خشونت پدرسالارانه و نژادپرستانه‌ی جامعه نولیبرالی. ما اعتصاب می‌کنیم تا زمانه‌ی نوینی خلق کنیم.

حالا که زندگی ما [برایشان] ارزشی ندارد، ما اعتصاب می‌کنیم!

مارس ۲۰۱۹

منبع: Non una di meno: l'8 marzo noi scioperiamo / March 2019

اسفند ۱۳۹۷

پراکسیس

www.PRAXIES.org